
PACHET - ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 49168002

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.352,91 RON - 1.352,91 RON

Descriere: -halat albastru: $8 * 54.62 = 436.96$ -boanc protectie: $5 * 84.03 = 420.15$ -sandale protectie: $1 * 84.03 = 84.03$ -saboti protectie : $4 * 71.43 = 285.72$ -manusa antichimica: $5 * 8.40 = 42$ - pantalon salopeta: $1 * 84.03 = 84.03$
